Episcopalem con/decet dignitatem imperatoriam nullatenus of/fendere maiestatem.

Male gelit hono/rem et officium episcopi, facta c. u(us) sermonibus oblo/quuntur.

Excludi non debet a venia qui pecca/tum suum idodeo defendit auctore.

Ad vi/rum spectat generosum, eius donum manere in/concussum.

Tutum est ei committere sua, cuius / fides in multis negotiis est experta.

Nil / in memoria retinetur nisi scripti¹⁴⁵ testimo/nio roboretur.

Societas malorum nobis / est detrimentum¹⁴⁶.

Emendat¹⁴⁷ multos unius exem/plo q̄i malitiam castigat in perverso.

Mag/nitudo corporis non est certum fortitudinis |K7vb| argumentum.

Correctione matris est / folia ab aduterii criminae revocanda. /

Cui pilus post pilum evellitur, successu tempor/is decalvatur.

Labor doctoris cedit in vi/tium, ubi discipulis eius non retinet documentum. /

Locus ignotus sic invenei derogat auda/ciae ut ei pugnando vaccam faciat / praevalere.

Lesis aqua ferventi aquae / frigidae sunt timori.

Sera venit in eum ob/livio, qui bene diligit et corde perfecto.

¹⁴³ fugiendus] figiend(us) *a.c.* *B*

¹⁴⁴ discretio] disc'io *B*

¹⁴⁵ scripti] sc(ri)ptc *a.c.* *B*

¹⁴⁶ detrimentum] d(e)t(ri)m()ntu(m) *B*

¹⁴⁷ Emendat + [i(n)] *i.m.* *B*

Na/tale solum est homini dulcius et aviculae nidus / pulcerior est omni nido.

Vel sic: Omnis avicula / suum amat nidum et in eo liberter requiescit.

/

Qui non dederit, dilecta pervenire non poterit / ad concupita.

Dissidere videtur seotinus / a matutino.

Vel sic: Verba matutina quae / ex ore procedunt sobrio verbis serotinis quae / vinum sepiunt obloquuntur.

Thorum praemitt / offensus, qui suscipitur hospitio vespertinus. /

Prius importunus ad thorum admittitur quam / formoi.

Venter plenus proclivior est ad ludum, / famelicus vero cibum ludo anteponere consuevit. /

Singula suum disponit ad libitum, qui rigo/rem non metuit correctoris.

Si amicum / damnosum et vicinum utilem, unc anteponas. /

Nunquam electio canonice celebrata¹⁴⁸ / robur debet amittere firmitatis.

Non /

End

¹⁴⁸ celebrata + [robur] *B*